
*KUMSX01ZOZIM* 

 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
Odbor životního prostředí a zemědělství 
28. října 117, 702 18  Ostrava 
 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

Zavedli jsme systém řízení kvality 
a systém environmentálního řízení 
a auditu 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800 www.msk.cz 

 

Závěr zjišťovacího řízení záměru 

„Ekologizace veřejné dopravy Ostrava - Poruba“ 
 
podle § 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o posuzování vlivů na životní prostředí“) 
 
Identifikační údaje 

Název:  Ekologizace veřejné dopravy Ostrava – Poruba 
 
Kapacita (rozsah) záměru: Záměr představuje stavbu tramvajové tratě na tř. 17. listopadu a ul. Průběžné 

v Ostravě. Začátek stavby je v odbočné výhybce z tramvajové trati po ulici 
Opavské; konec stavby je na ulici Průběžné v místě navrhované točny. Celková 
délka tramvajové tratě je cca 3 km. 

 
Charakter záměru:  Jedná se o výstavbu nové tramvajové tratě v obytné zástavbě, trasa 

tramvajového tělesa je vedena souběžně se stávající silnicí. 
 
Umístění:   Kraj:   Moravskoslezský 
    Obec:   Ostrava 

Kat. území:   Poruba – sever, Pustkovec, Martinov ve Slezsku, Stará 
Plesná 

 
Stručný popis řešení záměru: Celková délka tratě etapy 1. je cca 3,0 km, návrhová rychlost je 50 km/h.  

Na trase je navrženo několik průběžných zastávek (Duha, Průběžná, Karola 
Šmidkeho, Ludvíka Podéště) a dále koncová zastávka (Opavská) v místě 
obratiště. V prostoru ukončení tratě se předpokládá vybudování trakční 
měnírny. 

 
Oznamovatel:  Statutární město Ostrava, IČO: 00845451, Prokešovo náměstí 8, 729 30 

Ostrava. 
 

 

Váš dopis zn.:   
Ze dne:  
Čj: MSK  96133/2018 
Sp. zn.: ŽPZ/20303/2018/Huj 
 208.3 V10 
Vyřizuje: Mgr. Kateřina Hujíková 
Telefon: 595 622 504 
Fax: 595 622 396  
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 2018-08-24 



 

  
2/8 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

Zavedli jsme systém řízení kvality 
a systém environmentálního řízení 
a auditu 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800 www.msk.cz 

 

Souhrnné vypořádání připomínek 

1. Statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Poruba, doporučuje posoudit záměr  
dle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí se zaměřením na vlivy hluku a emisí na zdraví 
obyvatel, ať v průběhu realizace záměru, tak při jeho provozování.  

Oznamovatel v dokumentaci EIA zohlední relevantní připomínky uvedené ve vyjádření Statutárního 
města Ostrava, Úřadu městského obvodu Poruba, č.j. POR 37298/2018/svig ze dne 20. 7. 2018. 

2. Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, má k předloženému 
oznámení záměru zásadní připomínky. 

Oznamovatel v dokumentaci EIA zohlední relevantní připomínky uvedené ve vyjádření Krajské 
hygienické stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, č.j. KHSMS 36814/2018/OV/HOK  
ze dne 1. 8. 2018. 

3. Magistrát města Ostravy, odbor ochrany životního prostředí se záměrem souhlasí a nepožaduje 
pokračování v procesu posuzování vlivů na životní prostředí za předpokladu zohlednění připomínek 
týkajících se ochrany přírody a krajiny. 

Oznamovatel v dokumentaci EIA zohlední relevantní připomínky uvedené ve vyjádření Magistrátu města 
Ostravy, odboru ochrany životního prostředí, č.j. SMO/412795/18/OŽP/Mrt ze dne 31. 7. 2018. 

4. Statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Pustkovec se záměrem nesouhlasí  
a požaduje pokračování v procesu posuzování vlivů na životní prostředí. 

Oznamovatel v dokumentaci EIA zohlední relevantní připomínky uvedené ve Výpisu usnesení  
20. zasedání zastupitelstva městského obvodu konaného dne 30. července 2018. 

5. Statutární město Ostrava, dává k záměru kladné vyjádření. 

Vzhledem k obsahu a charakteru vyjádření ponecháno bez vypořádání. 

6. Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí, jako dotčený správní úřad 
nemá k předloženému oznámení připomínky, pouze upozorňuje na požadavky (upozornění) vyplývající 
ze zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, dle zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon), 
ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve 
znění pozdějších předpisů. Upozornění nevede k nutnosti stanovení podmínky v rámci procesu 
posuzování vlivů na životní prostředí.  

Vzhledem k obsahu a charakteru vyjádření ponecháno bez vypořádání. 

7. Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát Ostrava, má k záměru zásadní 
připomínky a požaduje záměr posuzovat v celém rozsahu dle zákona o posuzování vlivů na životní 
prostředí. Připomínky uvedené ve svém vyjádření požaduje zapracovat do dokumentace EIA. 

Oznamovatel v dokumentaci EIA zohlední relevantní připomínky uvedené ve vyjádření České inspekce 
životního prostředí, Oblastního inspektorátu Ostrava, zn. ČIŽP/49/2018/7864 ze dne 9. 8. 2018. 

8. Prosíme, přemýšlejme, z.s. se záměrem nesouhlasí a uvádí ve svém vyjádření připomínky. 

Oznamovatel v dokumentaci EIA zohlední relevantní připomínky uvedené ve vyjádření ze dne 
9. 8. 2018. 

 



 

  
3/8 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

Zavedli jsme systém řízení kvality 
a systém environmentálního řízení 
a auditu 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800 www.msk.cz 

 

9. Další nesouhlasná vyjádření (svým obsahem jsou téměř shodná): 

 J. V., předsedkyně Společenství vlastníků domu Karola Šmidkeho 1820/3, 708 00 Ostrava – Poruba, ze dne 
25. 7. 2018, 

 Ing. V. S. ze dne 26. 7. 2018, 

 Ing. F. H. ze dne 31. 7. 2018, 

 B. M. ze dne 27. 7. 2018, 

 Společenství vlastníků Zdeňka Štěpánka 1774, Ostrava, 

 Ing. J. Z. ze dne 2. 8. 2018, 

 R. D. ze dne 1. 8. 2018, 

 M. S. ze dne 5. 8. 2018, 

 V. M. ze dne 8. 8. 2018, 

 Ing. I. K. ze dne 6. 8. 2018, 

 P. K. ze dne 8. 8. 2018, 

 Bc. I. G. ze dne 8. 8. 2018, 

 Z. P. ze dne 5. 8. 2018, 

 Ing. P. K. ze dne 5. 8. 2018, 

 A. M. ze dne 7. 8. 2018, 

 Bc. R. M. ze dne 8. 8. 2018, 

 M. D. ze dne 8. 8. 2018, 

 D. K. ze dne 8. 8. 2018, 

 M. D. ze dne 9. 8. 2018, 

 M. Z. ze dne 8. 8. 2018, 

 Bc. J. D. ze dne 30. 7. 2018, 

 M. S. ze dne 5. 8. 2018, 

 Bc. P. D. M. ze dne 6. 8. 2018, 

 B. M. ze dne 7. 8. 2018, 

 Ing. H. O. ze dne 23. 7. 2018, 

 M. M. ze dne 7. 8. 2018, 

 L. Z. ze dne 8. 8. 2018, 

 D. M. ze dne 23. 7. 2018, 

 E. V. ze dne 2. 8. 2018, 

 Ing. P. H. ze dne 7. 8. 2018, 

 R. M. ze dne 7. 8. 2018, 

 J. Š. ze dne 9. 8. 2018, 

 T. Z. ze dne 7. 8. 2018, 

 Bytové družstvo I. Sekaniny 1805 ze dne 7. 8. 2018, 

 P. K. ze dne 8. 8. 2018, 

 Mgr. L. T. ze dne 8. 8. 2018, 

 Ing. J. H. Z. ze dne 7. 8. 2018, 



 

  
4/8 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

Zavedli jsme systém řízení kvality 
a systém environmentálního řízení 
a auditu 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800 www.msk.cz 

 

 M. S. ze dne 9. 8. 2018, 

 Společenství vlastníků domu Karola Šmidkeho 1800/8, Ostrava ze dne 9. 8. 2018, 

 Ing. J. B. ze dne 28. 7. 2018, 

 Ing. J. K. ze dne 9. 8. 2018, 

 O. Š. ze dne 8. 8. 2018,  

 Ing. M. L. ze dne 24. 7. 2018, 

 Ing. N. Č. ze dne 7. 8. 2018, 

 Ing. D. O. ze dne 7. 8. 2018, 

 Ing. P. V. ze dne 8. 8. 2018, 

 Ing. J. V. ze dne 7. 8. 2018, 

 Bytové družstvo BEJDOVÉ, Náměstí A. Bejdové 1789/3, Ostrava ze dne 9. 8. 2018, 

 M. R. ze dne 9. 8. 2018, 

 Ing. T. M. ze dne 9. 8. 2018, 

 Ing. L. M. ze dne 8. 8. 2018, 

 A. T. ze dne 7. 9. 2018, 

 P. T. ze dne 7. 9. 2018, 

 Ing. K. Š. ze dne 9. 8. 2018, 

 B. V. ze dne 7. 8. 2018, 

 P. Š. ze dne 8. 8. 2018, 

 Ing. M. Š. ze dne 8. 8. 2018, 

 M. P. ze dne 7. 8. 2018, 

 Mgr. P. S. ze dne 6. 8. 2018, 

 N. B. ze dne 6. 8. 2018, 

 Ing. D. B. ze dne 6. 8. 2018, 

 Ing. M. B. ze dne 2. 8. 2018, 

 E. H. ze dne 27. 7. 2018 – podáno nezletilým (rok narození 2007), 

 Ing. J. K. ze dne 3. 8. 2018, 

 D. P. ze dne 6. 8. 2018, 

 I. P. ze dne 8. 8. 2018, 

 B. H. ze dne 2. 8. 2018, 

 Mgr. Z. S. ze dne 6. 8. 2018, 

 P. K. ze dne 6. 8. 2018 - podáno rodiči nezletilého (rok narození 2018), 

 T. H. ze dne 2. 8. 2018, 

 Ing. I. O. ze dne 6. 8. 2018, 

 J. D. ze dne 31. 7. 2018, 

 Ing. L. U. ze dne 27. 7. 2018, 

 Ing. A. U. ze dne 27. 7. 2018, 

 RNDr. Z. R. ze dne 6. 8. 2018, 

 MUDr. A. A. ze dne 1. 8. 2018, 



 

  
5/8 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

Zavedli jsme systém řízení kvality 
a systém environmentálního řízení 
a auditu 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800 www.msk.cz 

 

 J. M. ze dne 31. 7. 2018, 

 R. K. ze dne 3. 8. 2018, 

 Mgr. et Mgr. M. V. ze dne 9. 8. 2018, 

 L. L. ze dne 8. 8. 2018 

Oznamovatel v dokumentaci EIA zohlední relevantní připomínky ve výše uvedených nesouhlasných 
vyjádřeních. 

Závěr 

Záměr „Ekologizace veřejné dopravy Ostrava - Poruba“ spadá svým rozsahem do ustanovení kategorie II, bodu 
46 „Tramvajové, trolejbusové, nadzemní a podzemní dráhy, visuté dráhy nebo podobné dráhy zvláštního typu 
sloužící výhradně nebo zvláště k přepravě lidí“ přílohy č. 1 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, jako místně a věcně příslušný 
správní úřad dle ust. § 29 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
a dle ust. § 22 písm. a) zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, na základě zjišťovacího řízení 
konstatuje, že záměr „Ekologizace veřejné dopravy Ostrava - Poruba“, oznamovatel: Statutární město Ostrava, 
IČO: 00845451, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava,  

bude dále posuzován 

podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů. 

Oznamovatel (investor) předloží k projednání dokumentaci ve smyslu § 8 citovaného zákona. Dokumentace 
bude zaměřena především na podrobné vyhodnocení relevantních připomínek a problémových okruhů, které 
byly předmětem doručených připomínek k oznámení záměru uvedených výše a v přílohách tohoto závěru 
zjišťovacího řízení. V dokumentaci je třeba se důkladně zaměřit na vyhodnocení vlivu záměru na jednotlivé 
složky životního prostředí dotčeného území a vlivu na veřejné zdraví.  

S ohledem na počet dotčených správních úřadů a dotčených územně samosprávných celků stanovuje krajský 
úřad podle § 8 odst. 1 zákona předložení 2 vyhotovení dokumentace včetně 1 ks elektronické podoby.  

Odůvodnění 

Dle § 7 a v souladu s přílohou č. 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí bylo provedeno zjišťovací 
řízení, jehož cílem bylo zjistit, zda uvedený záměr bude posuzován v celém rozsahu zákona o posuzování vlivů 
na životní prostředí. Účelem posuzování vlivů na životní prostředí je, v souladu s ust. § 1 odst. (3) zákona 
o posuzování vlivů na životní prostředí, získání objektivního odborného podkladu pro vydání rozhodnutí, 
popřípadě opatření podle zvláštních právních předpisů a rovněž přispění k udržitelnému rozvoji společnosti.  

V souladu s Kritérii pro zjišťovací řízení, které jsou uvedeny v Příloze č. 2 k zákonu o posuzování vlivů na životní 
prostředí, musí být parametry záměru zváženy také s ohledem na kumulaci jeho vlivů s vlivy jiných známých 
záměrů (realizovaných, připravovaných, uvažovaných). Připomínky doručené v rámci zjišťovacího řízení  
a neúplnost údajů v oznámení vedou k nutnosti dopracování dokumentace dle přílohy č. 4 zákona o posuzování 
vlivů na životní prostředí. 

V souladu s kritérii přílohy č. 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, a s ohledem na povahu  
a rozsah záměru, jeho umístění a charakteristiku předpokládaných vlivů záměru na veřejné zdraví a životní  

prostředí a s přihlédnutím k požadavkům vzneseným v rámci zjišťovacího řízení, dospěl krajský úřad k závěru, 
že dokumentaci je nutné dopracovat v souladu s ustanovením § 7 odst. (5) zákona o posuzování vlivů  
na životní prostředí a záměr bude posuzován v celém rozsahu tohoto zákona. 



 

  
6/8 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

Zavedli jsme systém řízení kvality 
a systém environmentálního řízení 
a auditu 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800 www.msk.cz 

 

Závěr zjišťovacího řízení nenahrazuje vyjádření dotčených orgánů státní správy, ani příslušná povolení 
dle zvláštních předpisů, jako např. stavební zákon, zákon o vodách, zákon o ochraně ovzduší, zákon  
o odpadech apod. 

Informace o oznámení záměru byla zveřejněna dne 10. 7. 2018 na úřední desce krajského úřadu 
a na internetu www.msk.cz, odkaz veřejná správa – úřední deska - E.I.A, SEA – Projednávané záměry: 
Ekologizace veřejné dopravy Ostrava - Poruba. Lhůta 30 dnů pro zaslání vyjádření k oznámení záměru tedy 
uplynula dne 9. 8. 2018. Krajský úřad v uvedené lhůtě obdržel tato vyjádření: 

 

 
 Vyjádření Statutárního města Ostrava, Úřadu městského obvodu Poruba, č.j. POR 37298/2018/svig ze 

dne 20. 7. 2018, 

 vyjádření KHS MSK, č.j. KHSMS 36814/2018/OV/HOK ze dne 1. 8. 2018 

 vyjádření Magistrátu města Ostravy, odboru ochrany životního prostředí, č.j. SMO/412795/18/OŽP/Mrt 
ze dne 31. 7. 2018 

 Výpis usnesení 20. zasedání zastupitelstva městského obvodu Pustkovec konaného dne 30. července 
2018 

 Vyjádření Statutárního města Ostrava, č.j. SMO/413017/18/OŽP/Mrt ze dne 31. 7. 2018 

 Vyjádření Krajského úřadu, odboru životního prostředí a zemědělství, č.j. MSK 115500/2018 ze dne 
9. 8. 2018 

 vyjádření České inspekce životního prostředí, Oblastního inspektorátu Ostrava, zn. ČIŽP/49/2018/7864 
ze dne 9. 8. 2018 

 Vyjádření J. V., předsedkyně Společenství vlastníků domu Karola Šmidkeho 1820/3, 708 00 Ostrava – 
Poruba, ze dne 25. 7. 2018, 

 Vyjádření Ing. V. S. ze dne 26. 7. 2018, 

 Vyjádření Ing. F. H. ze dne 31. 7. 2018, 

 Vyjádření B. M. ze dne 27. 7. 2018, 

 Vyjádření Společenství vlastníků Zdeňka Štěpánka 1774, Ostrava, 

 Vyjádření Ing. J. Z. ze dne 2. 8. 2018, 

 Vyjádření R. D. ze dne 1. 8. 2018, 

 Vyjádření M. S. ze dne 5. 8. 2018, 

 Vyjádření V. M. ze dne 8. 8. 2018, 

 Vyjádření Ing. I. K. ze dne 6. 8. 2018, 

 Vyjádření P. K. ze dne 8. 8. 2018, 

 Vyjádření Bc. I. G. ze dne 8. 8. 2018, 

 Vyjádření Z. P. ze dne 5. 8. 2018, 

 Vyjádření Ing. P. K. ze dne 5. 8. 2018, 

 Vyjádření A. M. ze dne 7. 8. 2018, 

 Vyjádření Bc. R. M. ze dne 8. 8. 2018, 

 Vyjádření M. D. ze dne 8. 8. 2018, 

 Vyjádření D. K. ze dne 8. 8. 2018, 

 Vyjádření M. D. ze dne 9. 8. 2018, 

 Vyjádření M. Z. ze dne 8. 8. 2018, 

http://www.msk.cz/


 

  
7/8 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

Zavedli jsme systém řízení kvality 
a systém environmentálního řízení 
a auditu 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800 www.msk.cz 

 

 Vyjádření Bc. J. D. ze dne 30. 7. 2018, 

 Vyjádření M. S. ze dne 5. 8. 2018, 

 Vyjádření Bc. P. D. M. ze dne 6. 8. 2018, 

 Vyjádření B. M. ze dne 7. 8. 2018, 

 Vyjádření Ing. H. O. ze dne 23. 7. 2018, 

 Vyjádření M. M. ze dne 7. 8. 2018, 

 Vyjádření L. Z. ze dne 8. 8. 2018, 

 Vyjádření D. M. ze dne 23. 7. 2018, 

 Vyjádření E. V. ze dne 2. 8. 2018, 

 Vyjádření Ing. P. H. ze dne 7. 8. 2018, 

 Vyjádření R. M. ze dne 7. 8. 2018, 

 Vyjádření J. Š. ze dne 9. 8. 2018, 

 Vyjádření T. Z. ze dne 7. 8. 2018, 

 Vyjádření Bytového družstva I. Sekaniny 1805 ze dne 7. 8. 2018, 

 Vyjádření P. K. ze dne 8. 8. 2018, 

 Vyjádření Mgr. L. T. ze dne 8. 8. 2018, 

 Vyjádření Ing. J. H. Z. ze dne 7. 8. 2018, 

 Vyjádření M. S. ze dne 9. 8. 2018, 

 Vyjádření Společenství vlastníků domu Karola Šmidkeho 1800/8, Ostrava ze dne 9. 8. 2018, 

 Vyjádření Ing. J. B. ze dne 28. 7. 2018, 

 Vyjádření Ing. J. K. ze dne 9. 8. 2018, 

 Vyjádření O. Š. ze dne 8. 8. 2018,  

 Vyjádření Ing. M. L. ze dne 24. 7. 2018, 

 Vyjádření Ing. N. Č. ze dne 7. 8. 2018, 

 Vyjádření Ing. D. O. ze dne 7. 8. 2018, 

 Vyjádření Ing. P. V. ze dne 8. 8. 2018, 

 Vyjádření Ing. J. V. ze dne 7. 8. 2018, 

 Vyjádření Bytového družstva BEJDOVÉ, Náměstí A. Bejdové 1789/3, Ostrava ze dne 9. 8. 2018, 

 Vyjádření M. R. ze dne 9. 8. 2018, 

 Vyjádření Ing. T. M. ze dne 9. 8. 2018, 

 Vyjádření Ing. L. M. ze dne 8. 8. 2018, 

 Vyjádření A. T. ze dne 7. 9. 2018 (zřejmá nesprávnost v uvedení data), 

 Vyjádření P. T. ze dne 7. 9. 2018 (zřejmá nesprávnost v uvedení data), 

 Vyjádření Ing. K. Š. ze dne 9. 8. 2018, 

 Vyjádření B. V. ze dne 7. 8. 2018, 

 Vyjádření P. Š. ze dne 8. 8. 2018, 

 Vyjádření Ing. M. Š. ze dne 8. 8. 2018, 

 Vyjádření M. P. ze dne 7. 8. 2018, 

 Vyjádření Mgr. P. S. ze dne 6. 8. 2018, 



 

  
8/8 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

Zavedli jsme systém řízení kvality 
a systém environmentálního řízení 
a auditu 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800 www.msk.cz 

 

 Vyjádření N. B. ze dne 6. 8. 2018, 

 Vyjádření Ing. D. B. ze dne 6. 8. 2018, 

 Vyjádření Ing. M. B. ze dne 2. 8. 2018, 

 Vyjádření E. H. ze dne 27. 7. 2018, 

 Vyjádření Ing. J. K. ze dne 3. 8. 2018, 

 Vyjádření D. P. ze dne 6. 8. 2018, 

 Vyjádření I. P. ze dne 8. 8. 2018, 

 Vyjádření B. H. ze dne 2. 8. 2018, 

 Vyjádření Mgr. Z. S. ze dne 6. 8. 2018, 

 Vyjádření P. K. ze dne 6. 8. 2018, 

 Vyjádření T. H. ze dne 2. 8. 2018, 

 Vyjádření Ing. I. O. ze dne 6. 8. 2018, 

 Vyjádření J. D. ze dne 31. 7. 2018, 

 Vyjádření Ing. L. U. ze dne 27. 7. 2018, 

 Vyjádření Ing. A. U. ze dne 27. 7. 2018, 

 Vyjádření RNDr. Z. R. ze dne 6. 8. 2018, 

 Vyjádření MUDr. A. A. ze dne 1. 8. 2018, 

 Vyjádření J. M. ze dne 31. 7. 2018, 

 Vyjádření R. K. ze dne 3. 8. 2018, 

 Vyjádření Mgr. et Mgr. M. V. ze dne 9. 8. 2018, 

 Vyjádření L. L. ze dne 8. 8. 2018. 

Po uvedené lhůtě krajský úřad obdržel vyjádření Statutárního města Ostrava, Rady městského obvodu 
Martinov, č.j. MART/0912/18/taj/Fri ze dne 9. 8. 2018 (doručeno do datové schránky dne 10. 8. 2018). Dle § 6 
odst. 8 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí krajský úřad k vyjádřením zaslaným po lhůtě nepřihlíží. 

Úplná znění doručených vyjádření jsou k dispozici k nahlédnutí na krajském úřadu Moravskoslezského kraje, 
odboru životního prostředí a zemědělství, nebo na internetu (anonymizovaná verze) na adrese www.msk.cz, 
odkaz: úřední deska KÚ - E.I.A, SEA – Projednávané záměry, a to pod názvem konkrétního záměru. Veškeré 
informace o záměru jsou zveřejněny také na webových stránkách http://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr, 
kód záměru MSK2105. 

 

„otisk razítka“ 

Ing. Dana Kučová, v.r. 
vedoucí oddělení 
hodnocení vlivů na životní prostředí a lesního hospodářství 

 

za správnost vyhotovení: Mgr. Kateřina Hujíková 

http://www.msk.cz/
http://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr

		2018-08-24T07:42:24+0000
	Not specified




